



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२
ई-मेल:dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.२५/पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक:०९/०६/२०२४

क्र.१०९/तात्पुरती/अधिसूचना/पोउआ/पूर्व उपनगरे/वाहतूक/२०२४

::::अधिसूचना/आदेश::::

ज्याअर्थी घाटकोपर वाहतूक विभागाचे हद्दीतील, हार्ट अॅन्ड वसक्युलर हॉस्पिटल, सिल्वर पॉइन्ट, लाल बहादुर शास्त्री मार्ग, घाटकोपर(प), मुंबई या रुग्णालयाच्या पाचव्या मजल्यावर हृदय विकाराच्या उपचाराकरीता कॅथ लॅब बसवायचे काम करण्यात येणार आहे. सदरची लॅब हि क्रॅनच्या सहाय्याने बसविण्यात येणार आहेत. सदर कामाकरीता वापरण्यात येणारी क्रॅन ही लाल बहादुर शास्त्री मार्गाचे उत्तर वाहिनीवर लावणार आहेत. त्याकरीता सदर ठिकाणची वाहतूक वळविणे आवश्यक वाटते.

त्याअर्थी मी, डॉ. राजू भुजबळ, पोलीस उप आयुक्त, पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई. मोटार वाहन अधिनियम १९८८ यांचे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर. १०६१/टि.आर.ए.-२, दिनांक १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार-ए, दिनांक २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२, दिनांक २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार-ए, १९९६ ईएक्स. पी ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून जनतेच्या सुरक्षिततेच्या दृष्टीकोनांतून व वाहतूक नियमनाकरिता खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

::::: वाहतूक बंद व वळविण्यात येणारा मार्ग :::::

दिनांक ०९/०६/२०२४ रोजी २३.०० वाजेपासून दिनांक ०२/०६/२०२४ रोजी ०५.०० वाजेपर्यंत लाल बहादुर शास्त्री मार्गाचे उत्तर वाहिनीवरील माणेकलाल मेहता जंक्शन ते करानी जंक्शनपर्यंतची वाहतूक हि सर्व प्रकारच्या वाहनांकरीता बंद करून सदरची वाहतूक दक्षिण वाहिनीवरून वळविण्यात येईल. करानी जंक्शन पासून पुढे वाहतूक पुर्ववत वाहिनीने होईल.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक ०९/०६/२०२४ रोजी प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई.



(डॉ. राजू भुजबळ)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२
ई-मेल:dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ३०

जा.क्र.२६५/पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक :०९/०६/२०२४

::::वार्तापत्र::::


घाटकोपर वाहतूक विभागाचे हद्दीतील, हार्ट अँड वसक्युलर हॉस्पिटल, सिल्वर पॉइन्ट, लाल बहादुर शास्त्री मार्ग, घाटकोपर(प), मुंबई या रुग्णालयाच्या पाचव्या मजल्यावर हृदय विकाराच्या उपचाराकरीता कॅथ लॅब बसवायचे काम करण्यात येणार आहे. सदरची लॅब हि क्रॅनच्या सहाय्याने बसविण्यात येणार आहे. सदर कामाकरीता वापरण्यात येणारी क्रॅन ही लाल बहादुर शास्त्री मार्गाच्या उत्तर वाहिनीवर लावणार आहेत. त्याकरीता सदर ठिकाणची वाहतूक वळविणे आवश्यक वाटते. या करीता खालील प्रमाणे वाहतूकीमध्ये बदल करण्यात येत आहेत.

::::: वाहतूक बंद व वळविण्यात येणारा मार्ग :::::

दिनांक ०९/०६/२०२४ रोजी २३.०० वाजेपासून दिनांक ०२/०६/२०२४ रोजी ०५.०० वाजेपर्यंत लाल बहादुर शास्त्री मार्गाचे उत्तर वाहिनीवरील माणेकलाल मेहता जंक्शन ते करानी जंक्शनपर्यंतची वाहतूक हि सर्व प्रकारच्या वाहनांकरीता बंद करून सदरची वाहतूक दक्षिण वाहिनीवरून वळविण्यात येईल. करानी जंक्शन पासून पुढे वाहतूक पुर्ववत वाहिनीने होईल.

ठिकाण : मुंबई.




(डॉ. राजू भुजबळ)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

Tel No: 022-24954542
Email ID:
dcepeast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the, Deputy Commissioner of Police
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala
Road, Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. ~~2-65~~./DCP East./Traffic/Notification/2024

Date :01/06/2024

No...~~191~~./DCP./East Sub./Traffic/Permanent/Notification/2024

NOTIFICATION/ ORDER.

Whereas, in the jurisdiction of Ghatkopar traffic division installation work of Cath lab for the treatment of heart disorders is carried at the fifth floor Heart and Vascular Hospital, Silver Point, Lal Bahadur Shastri Marg, Ghatkopar (W), Mumbai. Cranes shall be deployed for the installation of Cath lab. It is necessary to divert and control traffic on north bound of Lal Bahadur Shastri Marg.

Therefore, In order to prevent danger, obstructions and inconveniences to the public, to so direct, I, Dr. Raju Bhujbal, Deputy Commissioner of Police, Eastern Suburb Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No.MVA 0589/CR-1061-TRA-2, dt. 19/5/1990 M.G.G.IV-A,Dt. 20/09/1990 P.668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR37/TRA-2, Dt.27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. P. 307 do hereby order as under :

::::: ROAD CLOSED FOR TRAFFIC MOVEMENT & DIVERTED:::::

From 23:00 hrs of 01/02/2024 to 05:00 hrs of 02/06/2024 north bound of Lal Bahadur Shastri Marg from Maneklal Mehta Marg junction to Karani junction shall be closed for vehicular movement. Vehicles shall be diverted on south bound of Lal Bahadur Shastri Marg till Karani junction. From Karani junction vehicles will be proceeding form regular bound.

Issued under my seal and signature on the date 01/06/2024.

Place: Mumbai.




(Dr. Raju Bhujbal)
Deputy Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Tel No: 022-24954542

Email ID:

dceast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the, Deputy Commissioner of Police (Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.

Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No.265DCP East./Traffic/Notification/2024

Date :01/06/2024

Press Note

In the jurisdiction of Ghatkopar traffic division installation work of Cath lab for the treatment of heart disorders is carried at the fifth floor Heart and Vascular Hospital, Silver Point, Lal Bahadur Shastri Marg, Ghatkopar (W), Mumbai. Cranes shall be deployed for the installation of Cath lab. It is necessary to divert and control traffic on north bound of Lal Bahadur Shastri Marg. Therefore issuing following order as under.

::::: ROAD CLOSED FOR TRAFFIC MOVEMENT & DIVERTED:::::

From 23:00 hrs of 01/02/2024 to 05:00 hrs of 02/06/2024 north bound of Lal Bahadur Shastri Marg from Maneklal Mehta Marg junction to Karani junction shall be closed for vehicular movement. Vehicles shall be diverted on south bound of Lal Bahadur Shastri Marg till Karani junction. From Karani junction vehicles will be proceeding form regular bound.

Place: Mumbai.



(Dr. Raju Bhujbal)

Deputy Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai